

Položkový rozpočet			
Zakázka: Stavební opravy omítek v m.č. 1.01 (chodba)			
Objednatel: Gymnázium a Střední odborná škola, Rýmařov, příspěvko Sokolovská 466/34 79501 Rýmařov		IČ: 00601331 DIČ: Není plátce	
Zhotovitel: Ludvas Trade s.r.o. Celní 561/27 79395 Město Albrechtice		IČ: 29390711 DIČ: CZ29390711	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			46 716,97
PSV			33 869,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 586,72
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		82 586,72 CZK
Základní DPH	21 %		17 343,21 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			99 929,93 CZK
v Rýmařově dne 25.08.2025			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			38 566,60
64	Výplně otvorů	HSV			3 970,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 086,80
99	Staveništní přesun hmot	HSV			524,44
735	Otopná tělesa	PSV			15 190,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 716,35
783	Nátěry	PSV			150,00
784	Malby	PSV			8 813,40
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			2 569,13
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00
Cena celkem					82 586,72

Položkový rozpočet

S:	Stavební opravy omítek v m.č. 1.01 (chodba)
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				38 566,60
1	781101111R00	Vyrovnění podkladu maltou ze suché maltové směsi tl. do 7 mm, zahazování původní stěny hrubou maltou	m2	25,44000	235,00	5 978,40
2	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	46,50000	59,00	2 743,50
3	612481211R00	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny	m2	46,50000	273,00	12 694,50
4	602016193R00	Penetrace hloubková stěn	m2	46,50000	59,00	2 743,50
5	602015143R00	Štuk na stěnách vnitřní weberdur štuk IN, tloušťka 4 mm, ručně, 2x nanášený	m2	46,50000	297,00	13 810,50
6	622473187RT2	Příplatek za rohovou lištu - montáž, včetně dodávky lišty	m	11,00000	54,20	596,20
Díl:	64	Výplně otvorů				3 970,00
7	642 10-3011.RA0	Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky a malby	kus	1,00000	3 970,00	3 970,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 086,80
8	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	11,44000	95,00	1 086,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				524,44
9	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,32100	397,00	524,44
Díl:	735	Otopná tělesa				15 190,00
10	001	Topenářské práce - demontáž starých 2 těles, úprava pro 1 nové těleso vč. dodávky a montáže	soubor	1,00000	15 190,00	15 190,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				9 716,35
11	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti nad 1,5 m2	m2	46,50000	147,50	6 858,75
12	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	46,50000	46,40	2 157,60
13	766812820R00	Demontáž skříní včetně, ruční manipulace, pro zpětnou montáž	kus	2,00000	350,00	700,00
Díl:	783	Nátěry				150,00
14	783222140R00	Nátěr syntetický přípojky topení	soubor	1,00000	150,00	150,00
Díl:	784	Malby				8 813,40
15	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	46,50000	52,60	2 445,90
16	416091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem, šířka spáry do 2 mm	m	13,00000	49,00	637,00
17	784161501R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	47,75000	23,00	1 098,25
		46,5		46,50000		
		1,25		1,25000		
18	784011211R00	Olepování vnitřních ploch	m	6,00000	16,00	96,00
		0,5+0,5+2,5+2,5		6,00000		
19	784165622R00	Malba, barva, bez penetrace, 2x	m2	47,75000	95,00	4 536,25
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 569,13
20	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	1,82208	370,00	674,17
21	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	1,82208	175,00	318,86
22	979 08-6112.R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,82208	210,00	382,64
23	979 08-4413.R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,82208	125,00	227,76
24	979 08-4419.R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	1,82208	30,00	54,66
25	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,82208	500,00	911,04
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00
26	001	VRN, režie, ostatní	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00